sytuacji ekonomicznej lub finansowej, przez co Zamawiający rozumie: 

7.4.3.1. posiadanie przez Wykonawcę ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej w zakresie 
prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę ubezpieczenia 
równą co najmniej 150 000,00zł (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100). 

7.4.4. zdolności technicznej lub zawodowej przez co Zamawiający rozumie należyte wykonanie w ciągu 
ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 
krótszy – w tym okresie, co najmniej dwóch zamówień na rzecz przedsiębiorstwa wykonującego